
Zarządzenie Nr 64/2016 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 30.08.2016 roku 

 

w sprawie: powołania komisji w celu przeprowadzenia negocjacji dotyczących wysokości 
opłaty z tytułu dzierżawy części działki ew. nr 186 położonej w miejscowości Sarnowa Góra, 
gm. Sońsk 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 466) Wójt Gminy Sońsk zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w celu przeprowadzenia negocjacji dotyczących wysokości czynszu 
dzierżawnego z tytułu dzierżawy części działki ew. nr 186 położonej w miejscowości Sarnowa 
Góra, gm. Sońsk w następującym składzie: 

1. Kamila Podlasińska – Podinspektor ds. gospodarki komunalnej – przewodnicząca komisji 
2. Jerzy Waśniewski – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej, 
Zamówień Publicznych i Inwestycji – członek komisji 
3. Joanna Pisarska – Inspektor ds. gospodarki komunalnej – członek komisji 
4. Małgorzata Zmudczyńska – Podinspektor ds. zamówień publicznych – członek komisji 

 

§ 2 

1. Przedmiotem negocjacji jest ustalenie wysokości czynszu dzierżawnego tytułu dzierżawy części 
działki ew. nr 186 położonej w miejscowości Sarnowa Góra, gm. Sońsk. 
2. Wysokości czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy części działki ew. nr 186 położonej w 
miejscowości Sarnowa Góra, gm. Sońsk zostanie określona w protokole z negocjacji. 
3. Protokół z negocjacji podpisują wszyscy członkowie komisji. 
4. Protokół z negocjacji stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy dzierżawy opisanej w § 2 
ust. 1 działki. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej Kamili 
Podlasińskiej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 


